Ф едер альное  государ ственное  бю джетное  образовательное  уч р еж ден и е
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

п р и  ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Москва

от « & 0  » 2016 года № 0/ “  £369

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам магистратуры
за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение

по образовательным программам высшего образования — программам магистратуры,

утвержденных приказом Академии от 13 ноября 2015 г. № 01-6059 (с изменениями и

дополнениями, внесенными приказами Академии от 29 января 2016 г. № 01-287, от 06 мая

2016 г. № 01-2198), а также в соответствии с решением Приемной комиссии РАНХиГС

(протокол № 41 от 20 сентября 2016 г.) и решением Приемной подкомиссии Института права

и национальной безопасности РАНХиГС (протокол № 19 от 19 сентября 2016 г.)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очно-заочной формы обучения за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения в Институте права и

национальной безопасности РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательную программу Государственное управление и национальная

безопасность по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное

управление:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсное
количество баллов

1. Шубин Павел Сергеевич 79

2. Левандовский Никита Владимирович 76

3. Васильева Екатерина Александровна 71

на образовательную программу Г осударственное управление и

внешнеполитическая деятельность России по направлению подготовки 38.04.04

Государственное и муниципальное управление:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсное
количество баллов

1. Емуранова Ольга Анатолиевна 77

2. Басак Александр Евгеньевич 70

3. Павлович Михаил Сергеевич 69

Ректор В.А. May